PAGE

ПРИКАЗ
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
от 24 апреля 2023 года                                                                                          № 23
г. Новокубанск
Об утверждении рейтинга участников мониторинга качества финансового менеджмента за 2022 год
В соответствии с приказом финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 12 ноября 2018 года  № 39 «О мониторинге качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район, главных администраторов доходов (источников финансирования дефицита) бюджета муниципального образования Новокубанский район» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить рейтинг участников мониторинга качества финансового менеджмента за 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.С.Соляник.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район                                                    И.Ю.Андреева
УТВЕРЖДЕН

приказом финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
от 24 апреля 2023 года № 23
РЕЙТИНГ

участников мониторинга качества финансового менеджмента за 2022 год

	№ п/п
	Наименование участника мониторинга
	Место
	Итоговая оценка, в баллах

	1
	Администрация муниципального образования Новокубанский район
	3
	74,319

	2
	Управление образования администрации муниципального образования Новокубанский район
	1
	78,727

	3
	Отдел культуры администрации муниципального образования Новокубанский район
	2
	77,410

	4
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Новокубанский район
	5
	61,697

	5
	Отдел по молодежной политике администрации муниципального образования Новокубанский район
	4
	71,467

Начальник бюджетного отдела

финансового управления

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                       Е.С.Соляник